
ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 
http://www.osvinica.mk/ 

 Ознака на списот: МАЛВП-53/2011 
Евиденција: 16.01.2012 
Предевиденција: 

 

ДОСТАВНИЦА  
за лично доставување 

 
 
Примач: Ивица Ѓоргиев, „Страшо Пинџур“ 
2/1-13, Виница 

 Име на актот што се доставува: 
2 опомени за такса 
Број на прилозите: 1 (вкупно 2 страни) 
 

 
 
Потврдувм дека горе назначениот акт го примив на ден (со букви): 
__________________________________________________________ . 
 

 
_____________________________ 

(Потпис на примачот) 

  
____Бранка Арсова, с.р.____ 

(Потпис на доставувчот) 
 
Оставено во судски преградок - огласна табла на ден: 16.01.2012. 
 
 
 



ПРИЛОГ 1
 
  До 
  Ивица Ѓоргиев 
Основен суд – Виница   
МАЛВП-53/2011   Виница 
27.12.2011  
  
 
 
 
 
 
 
 

Место за лепење 
на таксени марки 

Опомена за плаќање на таксата 
 
 По предметот на овој суд _МАЛВП-53/2011_ 
се поканувате во рок од 5 дена по приемот на оваа 
покана да платите такса за _жалба_ во износ од 
_7.200,00_ денари, како и _160,00_ денари за оваа 
опомена или вкупно _7.360,00_ денари. 
 Таксата ќе ја залепите на одредено за тоа 
место на опоменава и истата ќе ја вратите во овој 
суд. 
 Ако не постапите по предново, освен 
редовната такса по принуден пат ќе Ви биде 
наплатен уште  50% од тој износ. 
 
Овластен референт, 
Бранка Арсова 
/с.р/ 

 
 
 
 
  До 
  Ивица Ѓоргиев 
Основен суд – Виница   
МАЛВП-53/2011   Виница 
27.12.2011  
  
 
 
 
 
 
 
 

Место за лепење 
на таксени марки 

Опомена за плаќање на таксата 
 
 По предметот на овој суд _МАЛВП-53/2011_ 
се поканувате во рок од 5 дена по приемот на оваа 
покана да платите такса за _жалба_ во износ од 
_1.800,00_ денари, како и _160,00_ денари за оваа 
опомена или вкупно _1.960,00_ денари. 
 Таксата ќе ја залепите на одредено за тоа 
место на опоменава и истата ќе ја вратите во овој 
суд. 
 Ако не постапите по предново, освен 
редовната такса по принуден пат ќе Ви биде 
наплатен уште  50% од тој износ. 
 
Овластен референт, 
Бранка Арсова 
/с.р/ 

 
 


